
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
25 октября 2023 г.                                                                                        № 746-п 
 
 
 
О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по отбору субъектов 
малого предпринимательства, оказывающих бытовые услуги населению, для 
получения  субсидий за счет средств бюджета Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 13 сентября 2021 г. № 889-п 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору субъектов малого 

предпринимательства, оказывающих бытовые услуги населению, для полу-

чения субсидий за счет средств бюджета Апанасенковского муниципаль-           

ного округа Ставропольского края, утвержденный постановлением админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края         

от 13 сентября 2021 г. № 889-п «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидии за счет средств бюджета Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края субъектам малого предпринимательства, оказываю-

щим бытовые услуги населению на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края» (далее – конкурсная комиссия), сле-

дующие изменения: 

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Ступникову Ю.П. 

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии Емельяненко Людмилу 

Васильевну, начальника территориального отдела села Вознесеновского ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края, членом конкурсной комиссии. 

 

2. Изложить должность заместителя председателя конкурсной комис-

сии Келехсаева Руслана Рубеновича - временно исполняющий обязанности 



2 

 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         

на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

Келехсаева Р.Р. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


